UBND TP NHA TRANG

BAN QUẢN LÝ

VỊNH NHA TRANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 803a/TB-VNT Nha Trang, ngày 02 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn tổ chức, đơn vị thẩm định giá bán thanh lý

ca nô 40HP composite

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Luật số 15/2017/QH14 ngày 21/6/2017 của Quốc Hội về quản lý, sử

dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2018/NQ-HĐND ngày 18/7/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi

quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Biên bản khảo sát ca nô KH 0181 (40HP composite) ngày 24/7/2024

của Viện nghiên cứu chế tạo tàu thủy;

Căn cứ Quyết định số 777/QĐ-VNT ngày 23/9/2024 của Ban quản lý Vịnh

Nha Trang về việc thanh lý ca nô 40HP composite (KH 0181);

Căn cứ Quyết định số 784/QĐ-VNT ngày 24/9/2024 của Ban quản lý Vịnh

Nha Trang về việc thành lập Hội đồng xác định giá bán thanh lý ca nô 40HP

composite;

Căn cứ Thông báo số 785/TB-VNT ngày 26/9/2024 của Ban quản lý Vịnh

Nha Trang về việc lựa chọn tổ chức, đơn vị thẩm định giá bán thanh lý ca nô

40HP composite;

Căn cứ Quyết định số 803/QĐ-VNT ngày 02/10/2024 của Ban quản lý Vịnh

Nha Trang về việc phê duyệt kết quả lựa chọn tổ chức, đơn vị thẩm định giá bán

thanh lý ca nô 40HP composite

Căn cứ toàn bộ hồ sơ có liên quan.

Sau khi đã hết thời hạn nộp hồ sơ lựa chọn đơn vị tổ chức thẩm định giá

theo Thông báo số 785/QĐ-VNT ngày 26/9/2024 của Ban quản lý Vịnh Nha

Trang, có 03 đơn vị nộp hồ sơ tham gia tổ chức thẩm định giá là: Công ty Cổ

phần Thẩm định giá Đồng Tiến – Chi nhánh Khánh Hòa, Công ty Cổ phần Thẩm

định giá và Tư vấn Đầu tư Việt - Nhật và Công ty TNHH Thẩm định giá Gia

Thành.

Ngày 02/10/2024, Ban quản lý Vịnh Nha Trang họp đánh giá lựa chọn đơn

vị tổ chức thẩm định giá tài sản bán thanh lý là Ca nô 40HP composite biển số

KH-0181. Kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá như sau:

2

Tên đơn vị được lựa chọn: Công ty Cổ phần Thẩm định giá Đồng Tiến –

Chi nhánh Khánh Hòa.

Địa chỉ: 16 Tổ 6, Thôn Phú Thạnh 1, xã Vĩnh Thạnh, Nha Trang, Khánh Hòa

Điện thoại: 02583.890.236

Người đại diện pháp nhân là: Ông Lê Hoàng Thanh Chí, chức vụ: Giám đốc.

Ban quản lý Vịnh Nha Trang trân trọng kính mời đại diện hợp pháp của Công

ty Cổ phần Thẩm định giá Đồng Tiến – Chi nhánh Khánh Hòa liên hệ Ban quản

lý Vịnh Nha Trang để đàm phán, thương thảo ký kết hợp đồng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Website đơn vị;

- Cty CP TĐG Đồng Tiến;
- Lưu: HCTH.

TRƯỞNG BAN

      Huỳnh Bình Thái

		2024-11-29T10:23:54+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Bình Thái<hbthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-29T10:24:04+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ VỊNH NHA TRANG<bqlvnt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!